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1人前 5切1人前 5切

ちゃめ焼き

当店2大看板！！当店2大看板！！

生タン塩

ねぎタン塩

ゲタタン塩（歯応え有）

カルビ

ハラミ

ロース

ツラミ

あご

牛 心

コプチャン（小腸）

おすすめハラミ

売れっこミノ

サムギョプサル

※サムギョプサルセット

600円

500円

（税込660円）

（税込550円）

トントロ

上ミノ

コリコリ

ギアラ

ホルモン（大腸）

ウルテ

牛レバー焼

ベーコン巻チーズ

肉屋のウインナー（ロング2本）

580円

680円

650円

650円

680円

580円

720円

480円

380円

（税込638円）

（税込748円）

（税込715円）

（税込715円）

（税込748円）

（税込638円）

（税込792円）

（税込528円）

（税込418円）

1,080円

1,180円

750円

780円

780円

780円

680円

480円

680円

680円

580円

580円

（税込1,188円）

（税込1,298円）

（税込825円）

（税込858円）

（税込858円）

（税込858円））

（税込748円）

（税込528円）

（税込748円）

（税込748円）

（税込638円）

（税込638円）

肉・臓

1,280円（税込1,408円）自慢のおろしぽん酢でさっぱりと。

壺る大ハラミ
1,980円（税込2,178円）

【迫力満点！！　やわらか大ハラミ】　

食べる価値あり！ スタッフがお手伝いします。

基本

当店では色々な種類をお召し上がり頂けるように、1人前5切でご提供します

【サンチュ・大葉・にんにくスライス・キムチ】

※味付はタレ、塩 変更出来ます
※一部商品品薄の為、欠品の場合有り

【メニュー 一番人気！】

塩のホルモン系盛合せ　4種×2切




